officii a preditto illustri domino Petro 
Antonio Vicedomino episcopo expeditis te investimus / instituimus et confirmamus in 
archipresbiterum preditte ecclesie santi Stefani et illi annexe santi Audeni ad 
presentationem ut supra de te fattam a preditto illustrissimo domino patrono tamquam 
habilem et idoneum et sufficientem stante examine de te habito coram nobis et iuxta 
formam Sacri Concilii Tridentini et ad regimen predittarum animarum ab 
examinatoribus in diocesana sinodo Avellini approbatum commictentes tibi ipsius 
archipresbiteralis ecclesia et illi annexe santi Audeni curam et regimen et gubernationem 
in spiritualibus et temporalibus cum omnibus suis iuribus honoribus et oneribus obven= 
/ tionibus et pertinentiis suis. Mandantes insuper uni ex presbiteris seu clericis nobis 
subiectis quod te vel procuratorem tuum nomine in corporalem realem et attualem 
possessionem ditte ecclesie archipresbiteralis santi Stefani et illi annexe santi Audeni 
ponat et / inducat auctoritate nostra induttumque defendat faciatque tibi vel procuratori 
tuo de ipsius archipresbiteralis ecclesia et illi annexis fruttibus redditibus et proventibus 
iuribus et obventionibus integre ab aliis responderi amoto exinde quolibet alio illicito 
deten= / tore quem nos tenore presentium denuntiamus et declaramus amotum. Volumus 
autem quod antequam possessionem ditte archipresbiteralis ecclesie santi Stefani et 
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annexe santi Audeni absequeris fidei professionem in manibus nostris iuxta formam 
Sacri Concilii Tridentini emictas corporalem / iuramentum tactis scripturis ad santa Dei 
Evangelia quod Sante Romane Ecclesie et ditto reverendissimo domino episcopo et 
ipsius successoribus nobisque et successoribus nostris vicariis fidelis et obediens eris 
salvis et reservatis semper iuribus ditte cathedralis ecclesie Avellini quomodocumque et 
qualitercumque / spettantibus et pertinentibus et de conservandis manutenendis 
defendendis et recuperandis iuribus et bonis ditte archipresbiteralis ecclesie santi Stefani 
et illi annesse santi Audeni / contradictores quoslibet rebelles per censuras et penas 
ecclesiasticas vel alia iuris remedia compescendo / invocato etiam ad hoc si opus fuerit 
auxilio bracchii secularis etc. In quorum omnium et singulorum fidem etc. has presentes 
institutionis et confirmationis litteras fieri fecimus iussimus et mandavimus nostra 
propria manu subscrittas nostrique soliti sigilli appensione munitas et / roboratas et per 
subscrittum nostrum notarium et attuarium etiam subscrittas. Datum et actum in 
episcopali palatio Avellini sub anno a nativitate domini millesimo quingentesimo 
nonagesimo die vero sabati quarta decima mensis aprelis inditione tertia pontificatus 
santissimi in Christo patris et domini nostri / domini Sixti divina providentia pape quinti 
anno eius quinto feliciter amen. Marcus Antonius vicarius generalis.